CENTRO DE TESTAJE SALAMANCA
SERIE N2 8 MACHOS

GANADERIA

ES000815134282
ES040815666483
ES020815162519
ES000816453415
ES010816453143
ES060816453568
ES070815133559
ES000815650885
ES050605443111
ES060816453137
ES050816453056
ES060815626934
ES090815108429
ES010815150187
ES030816453305
ES070816453638
ES090816453152
ES000815129794
ES040816453748
ES000815616843
ES040815108435
ES030816453645
ES050816453750
ES040816453646
ES040816453704
ES050815628020
ES091010868014

ES030815766352

NOMBRE
TAURO -BBB
TALCO -ED
Tanque -LG
THOR -GMC
TURBO -JLB
TARZAN -LAC
TIMON -RCG
TIRSO -JAL
TURBO -AGM
TRUCO -WE
TORETE -VR
TIBER -BJE
Terremoto -LGM
Turin -IGL
TREBOL -ZH
TTALISMAN -PV
THOR -JLB
TALAVANTE -MGA
TARZAN -BCO
TRIUNFO -JMA
Turron -LGM
TEBEO -PV
TERRIBLE -BCO
TARANTO -PV
TEO -WE
TATUAIJE -JAL
TROPICO -EJ

TELL -BBB

CROTAL

ES000815134282

ES040815666483

ES020815162519

ES000816453415

ES010816453143

ES060816453568

ES070815133559

ES000815650885

ES050605443111

ES060816453137

ES050816453056

ES060815626934

ES090815108429

ES010815150187

ES030816453305

ES070816453638

ES090816453152

ES000815129794

ES040816453748

ES000815616843

ES040815108435

ES030816453645

ES050816453750

ES040816453646

ES040816453704

ES050815628020

ES091010868014

ES030815766352

FEDERACION ESPANOLA CRIADORES

LIMUSIN

FECHA NACIMIENTO
18/07/2022
17/08/2022
18/08/2022
06/09/2022
07/09/2022
10/09/2022
16/09/2022
17/09/2022
20/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
01/10/2022
06/10/2022
07/10/2022
10/10/2022
10/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
14/10/2022
15/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
25/10/2022

31/10/2022

PADRE

INEDIT
NOVIEMBRE
PARRY -LG
POCHOLO -YT
OPERA

IMPORT -IA- RR
RANY -RCG
ROQUE -FDA
NOGAL -ALB
IMPORT -IA- RR
NIEBULON
PAILLARD
PARRY -LG
DELTA -IA-
ORGULLITO -HGJ
PAKISTAN
OPERA
JACKPOT
ONASIS -ALB
ORIOL -BCO
PARRY -LG
PAKISTAN
ONASIS -ALB
JACOBINO
IMPORT -IA- RR
ROQUE -FDA
OLMO -EJ

RANGUN -GA

DIB_P
FR005455219495
FR001217194712
ES060813096634
ES011009716158
FR001627497940
FR001629599417
ES000814341510
ES061009929225
ES040704495390
FR001629599417
FR001940028477
FR001943080724
ES060813096634
FRO08700841372
ES020813005006
FR007941932061
FR001627497940
FRO08700672110
ES050704495404
ES020813378031
ES060813096634
FR007941932061
ES050704495404
ES000811074814
FR001629599417
ES061009929225
ES051009407623

ES001203024912

MADRE

PELUCHE

PAMELA -ED

NOELLIE

NICOLASA -DP

JANA

ROMERA -PBM

REYNA -RCG

RONDA -HE

MARISA

PILA -WE

NUTRIA

Perla -BJE

JAVA

OLAYA -LG

MARCHOSA

ESPLENDIDA

OLYMPIA -JLB

ORTIE

ORBITA -JLB

NEVADA

JAIKA

PAJARITA -PV

NORMA

NOVIA -PV

LEIRE

DIVINA

JACOBA

HAIMINE

DIB_M
FR002320140438
ES020814266725
FR001941078347
ES001008807702
ES020810802521
ES010814018833
ES080813892430
ES090813898939
ES060604677007
ES020813562506
ES040812588462
ES030814248428
FR006510354314
ES090811527124
ES050811068022
ES060809418013
ES040813081586
FR003615359307
ES030813081596
ES040812853891
FR008709833771
ES060813112884
ES080812673633
ES070812161035
ES030811382547
PT000514482620
ES040810931867

FR001629599154

ASDEIACIGN DE CRIADORES DE LIMUSIN DE CASTILLA Y LEON

ABU PATERNO

BRESIL MN -1A-

HYTOU

HARRY -IA-

ERWIN

GAILLARD

GAILLARD

NUBARRON -ALB

NEWTON -ALB

JACKPOT

GAILLARD

GORILLE MN-IA

MAGISTRAT

HARRY -IA-

BALADIN

ENGY -IA-

LOUPING

GAILLARD

GATEAU

JACKPOT

MARCELO

HARRY -IA-

LOUPING

JACKPOT

TOPTORO

GAILLARD

NEWTON -ALB

JUSTE

LIL

ABU MATERNO

MESSI

HARLEM

HAPPY

ILOT BIS

VALTRA

HERCULE -I1A-

DELTA -IA-

LACONICO

FRESNO -MN- -1A-

LARRY

GAROU

BAVARDAGE -IA-

GEDEON

LARSEN

VALLON

BABAR

BRESIL MN -IA-

LEGAL BEN

MARMOT

CAMEOS -IA-

GLACIER

JAPON

INEDIT

JAPON

FRELON

SAMORA

FLIPPER

ECHEC -IA-



